Página 1 de 2

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL N° 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2021

RESULTADO FINAL

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Vale do Itajaí – CISAMVI, por intermédio da

Comissão Especial designada pela Resolução n° 558/2021, de 18/02/2021, torna público o resultado

final do Processo Seletivo Simplificado 03/2021, nos termos do subitem 8.1 do Edital do certame.

Classificação Candidato CPF Pontuação Final

1 Rafaela dos Santos Guedes ***.***.449-77 62,00

2 Jéssica Barbosa Vicente ***.***.318-80 61,50

3 Rafael Teixeira Gonçalves ***.***.670-43 60,00

4 Bruna Gabriela Mendes Draeger ***.***.449-55 50,50

5
Ericka Schwambach Mutz Marques

Torres
***.***.287-50 22,00

6 Angela Maria Marcelo ***.***.809-00 3,00

7 Thiago Mello D´Almeida ***.***.447-78 2,50

8 Vinícius Martins Muzy ***.***.267-76 2,00

9 Josiane Rocha Traviesa Schirmer ***.***.480-20 2,00

10 Thiago José Crispim ***.***.359-79 2,00

11 Ana Luiza Rocha Rodrigues ***.***.196-73 2,00

12 Leonardo Machado ***.***.649-50 2,00

13 Erinaldo da Silva ***.***.343-91 0,50

14 Roberto de Deus ***.***.469-97 0,50

15 Felipe Siqueira Knebel ***.***.630-76 0,50

16 Rozeane Ribeiro Ramos ***.***.782-26 0,50

17 Thiago Gomes da Silva ***.***.612-98 0,50

18 Ottomar Antônio Galizio de Oliveira ***.***.290-15 0,00

19 Solange Maria Oliani Haas ***.***.779-34 0,00

20 Fábio Aurélio Cavalcante da Costa ***.***.664-53 0,00

21 Odair Linhares ***.***.229-39 0,00

22 José Robson Bambinetti da Rocha ***.***.489-50 0,00

23 Kety Nancy Maciel Guimarães ***.***.051-02 0,00

24 Wilton Fernandes de Brito ***.***.769-79 0,00

25 Danielle Cordeiro da Silva ***.***.569-81 0,00

26 Maria Talita Schuelter ***.***.009-93 0,00

27 Elder Francisco Alves ***.***.409-55 0,00

28 Elis de Sisti Bernardes ***.***.589-64 0,00

29 Lennon César Nogueira de Lima ***.***.029-08 0,00

30 Camila Elis Nasato ***.***.499-93 0,00

31 Taís do Couto de Oliveira ***.***.640-48 0,00

Página 2 de 2

32 Amanda Funke ***.***.989-13 0,00

33 Bruna Duarte Soares Martins ***.***.970-88 0,00

34 Luiz Otávio Doerlitz ***.***.769-92 0,00

35 Caroline Cipriani Monteiro ***.***.951-23 0,00

36 João Otávio Scheuer Pacheco ***.***.179-29 0,00

37 Matheus Alessandro Voigt ***.***.449-18 0,00

38 Letícia Carla Bilk ***.***.879-92 0,00

39 Grazielly Pamela Jarentchuk Spengler ***.***.279-20 0,00

40 Otoniel Bueno de Oliveira ***.***.109-86 0,00

DESCLASSIFICADO Aline Mereles Muniz ***.***.932-68

DESCLASSIFICADO Ariane Lange ***.***.359-37

DESCLASSIFICADO Iara Rosana Hausmann O´Loughein ***.***.259-87

DESCLASSIFICADO João Pedro Conceição Batista ***.***.895-41

DESCLASSIFICADO Rose Aparecida Padilha Rayser ***.***.189-68

DESCLASSIFICADO Taffarel Pereira Hostins ***.***.539-92

DESCLASSIFICADO Vanessa Travasso ***.***.659-66

Blumenau, 17 de maio de 2021.

DANIELLA MARTINS TAROUCO

Presidente – Comissão Especial

Resolução nº 558/2021

		2021-05-17T17:09:23-0300
	DANIELLA MARTINS TAROUCO:06618653983